РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

ХАРИКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

ХАРИКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.10.2022 года                                                    с. Харик                                                  №22
«О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ
ПОЛНОМОЧИЙ ДЕПУТАТА ДУМЫ
ХАРИКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОМЕСТНЫХ Р.В.»
На основании письменного заявления депутата Харикского муниципального образования   Беломестных Р.В. от 23.09.2022 года, в соответствии с  ч.10 п.2 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Харикского муниципального образования,  Дума Харикского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы Харикского муниципального образования  Беломестных Руслана Владимировича, с 26 октября 2022 года на основании поступившего в Думу Харикского муниципального образования письменного заявления об отставке по собственному желанию.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования Куйтунский район.
2. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальном вестнике» Харикского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Харикского сельского поселения – www.харик.рф.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель Председателя Думы

Харикского муниципального образования                                                    И.В. Шадрина